

HoppoLek

LÄNKAR

- [Vår hemsida](#)
- [Socioinformatiön i en digital miljö](#)
- [Yvra Dattis i en avhandling](#)
- [Hirfo](#)

NYHETER I KORTHET

Hoppolek samarbetar med Medema A/S

Vi har lånat ut en Hoppolek till Norge, där den kommer att visas på mässor och andra evenemang. NAV (myndighet för hjälpmedelscentraler) har godkänt en förskrivning av Hoppolek till enskilt barn. Innan utgången av år 2013 kommer Norge att ha sin första Hoppolek!

Mässor hösten 2013

Hoppolek kommer att vara med på Sjukgymnastdagarna den 2-4 oktober, CPUP-Dagarna den 21-22 oktober och Certeo Informerar den 23 oktober. Vi kommer även att demonstrera Headpod för hjälpmedelskonsulterna i Västra Götalandsregionerna den 10 november. Kontakta oss gärna för mer information!

Prototyputveckling - steg 2

Vi har nu inhandlat tillräckliga komponenter och givit klartecken för en firma att tillverka bas-enheten...
Fortsättning följer!



Headpod i Finland

Vi har nu blivit återförsäljare för Headpod i Finland! Vi tackar Siesta Systems för förtroendet och hoppas att vi får lika nöjda kunder i Finland som vi har i Sverige. Headpod underlättar bl.a. matsituation och pedagogisk verksamhet.



För mer information; kontakta oss på 0738-20 80 70 eller 070-574 20 28.

Särskolechefen som Hoppolek-lyckades

"Barn- och utbildningsnämnden har sedan flera år beslutat att den gotländska skolan skall vidta åtgärder för att skapa en "God lärmiljö", öka resultatorienteringen och fokusera på elevbehoven. Med "God lärmiljö" menas den fysiska och psykosociala arbetsmiljön för alla i skolan. Det skall finnas en tillräckligt stor mängd (elever, lärare och ekonomiska resurser) för att skolan skall vara berikande och ge en pedagogisk verksamhet som är likvärdig och kvalitativt bra, med läroplanen som grund. Med stöd från ovanstående och ett genuint intresse och aktivt stöd från skoldirektör Ann-Chatrin Norrevik, ekonomichef Elisabeth Österdahl och förvaltningens ledningsgrupp (som jag själv ingår i) var det naturligtvis självklart för mig att prata mig varm för "mina" elevers starka behov av denna investering. Har man kunnig personal och engagerade föräldrar, som vi har i verksamheten, så är det också en stark framgångsfaktor. Tack än en gång å min verksamhets vägnar, för att du har sett dessa elevers behov!"

Håkan Edlund, särskolechef för Norrbacka grundskola och träningsklasser på Gotland ([Särskolan på Gotland](#))